

NIXELAJS HOLDING ApS

Greve Main 1, 2670 Greve

CVR-nr. 26 18 13 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Kenneth Ingemand Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIXELAJS HOLDING ApS
Greve Main 1
2670 Greve

CVR-nr.: 26 18 13 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Ingemand Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktiver og anpartar i selskaber samt anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.628 kr. mod -38.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.241.051 kr. mod 4.601.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-39.628	-38.544
Driftsresultat	-39.628	-38.544
Indtægt af kapitalinteresse	5.063.872	3.193.968
Andre finansielle indtægter	4.205.796	1.949.791
Øvrige finansielle omkostninger	-65.158	-53.616
Resultat før skat	9.164.882	5.051.599
1 Skat af årets resultat	-923.831	-450.271
Årets resultat	8.241.051	4.601.328
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.063.872	3.132.862
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	4.677.179	268.466
Disponeret i alt	8.241.051	4.601.328

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	8.996.496	6.729.664
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.996.496</u>	<u>6.729.664</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.996.496</u>	<u>6.729.664</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	447.031	2.097.968
Andre tilgodehavender	<u>106.831</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>553.862</u>	<u>2.097.968</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.169.421	15.790.624
Værdipapirer i alt	<u>23.169.421</u>	<u>15.790.624</u>
Likvide beholdninger	<u>5.278.397</u>	<u>5.738.035</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.001.680</u>	<u>23.626.627</u>
Aktiver i alt	<u>37.998.176</u>	<u>30.356.291</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.746.496	6.479.664
Overført resultat	26.814.075	22.136.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>37.185.571</u>	<u>29.941.560</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	802.405	399.831
Anden gæld	10.200	14.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>812.605</u>	<u>414.731</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>812.605</u>	<u>414.731</u>
 Passiver i alt	<u>37.998.176</u>	<u>30.356.291</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.479.664	22.136.896	1.200.000	29.941.560
Korrektion af væsentlig fejl i datterselskaber	0	202.960	0	0	202.960
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.682.624	22.136.896	1.200.000	30.144.520
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	2.063.872	4.677.179	1.500.000	8.241.051
	125.000	8.746.496	26.814.075	1.500.000	37.185.571

Noter

	2021	2020	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	909.656	434.274	
Tab på udbytteskat	14.175	15.997	
	923.831	450.271	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	250.000	250.000	
Kostpris 31. december 2021	250.000	250.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	6.479.664	6.188.682	
Korrektion af tidligere opskrivning	202.960	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.063.872	4.490.982	
Udbytte	-3.000.000	-4.200.000	
Opskrivninger 31. december 2021	8.746.496	6.479.664	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.996.496	6.729.664	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eminix Holding ApS,	50 %	17.992.991	10.127.743
		17.992.991	10.127.743
3. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	
Dagsværdi 31. december 2021	21.831.646	1.337.775	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.938.760	-222.231	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerheder pr. 31. december 2021.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.